
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Al Consiglio D’Istituto 

All’albo on line 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-1 

CUP: I87I17000310007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa – espressività corporea”.  

 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti (prot. n. 2452°39 del 16/03/2017) e del Consiglio 

di Istituto (prot. n.2493°19 del 21/04/2017) per la realizzazione dei  progetti relativi ai 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 - 2020 

PRESO 

ATTO 

della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 38439 del 29/12/2017 e dell’elenco dei 

progetti autorizzati per la regione Emilia Romagna; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 196 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 

VISTA il Programma Annuale 2018; 

 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2018 dei finanziamenti relativi al seguente progetto 

volto al miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa – espressività corporea”.  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005738 - 22/10/2018 - B.15. - I



 

Autorizzazione 

Progetto 

Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo 

autorizzato  

AOODGEFID 196 

del 10/01/2018 

10.2.1A-FSEPON-EM-

2017-1 

GAME CODES 19.911,60 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato  

04 – “Finanziamenti da Enti Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 

“Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del Programma Annuale  Esercizio Finanziario 2018 per un 

importo di € 19.911,60. 

Il presente decreto è trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e l’inserimento nel 

P.A. 2018 e pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica. 

 

 

                                                                                                                     F.to il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Prof. Roberto Gallingani  
                                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                   dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005738 - 22/10/2018 - B.15. - I


